
f:" ¬ .'---. " '_-'. 1zARzĄDzEN1E NR PM -..‹;..Ł...`.:*....../2018
Paezvoenm MIASTA GL1w1cE

z dnia ....... .Ł .............. ..20 18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu - garażu nr 1 położonego
ul. Sowińskiego 28 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z pozn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...Êā..... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu -
garażu wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki zabudowanej
budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego
zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

ii-'ze.:=±':;.'ef;
RADC ` AWNY
dr JOE: R: 2 'zły I

Š 02 ÄIJIŸ

,,,Ă„„„1
U 3 1; ;y 'ima



wykaz nr ZGM/..Êř.~5____/2018 Iokału - garażu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
' ' e o wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ulamkowej części działki.

i

USĽFIEQO DFZEICHFQU |'|lE.'Og|"č|'IICZOl'| Q

Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta
Nr PM-_,āj`_f_q_;<_”«Š'h'r.....f2018 z dnia r.

Wysokość opłat za `
` wieczyste C2113 y Terminyużytkowanie y

Znieruchomości wnoszenia orazF r .mma *nieruchomości i Wartość Udział w wartość
nierucho- udziału

mości (zł)
wspólnej netto

Przeznaczenie
adres I oznaczenia . ć _ _ * ._ _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania . .

mości nierucho- sposob Jej gruntu (ZUzagospodaro~ netto
nieruchomosci wg
ewidencji gruntów (mz) mości

Waflša i

7 83 4 5 6
l

1 I°płata wiata Iolfalmfvej' i warunki zmiany
25% Wam' ,-oczna zawlerająca I wysokości opłat

Udział” 3 % wart opłatę Z tytul" za użytkowanie
W gruncie d ' l UD/Łk' Mecz' wieczyste gruntu(zł) U Złflłü gruntu

9 10 11 i 12
_li 1 2

l Nieruchomość Owłerzchma Budynek II
gruntowa D _ kondygnacyjny ,gruntuzabudowana: ' z poddaszem,

wybudowany
Sowińskiego 28 w technologii

tradycyinei „ddanie w terenyO

usvtuowany na WÍECZYSÍE |`T|l&SZ|<B|"IlOWE Oj

¬ 181 992,00 0,0188
obręb:

meruchomosc' użytkowanie niskiej
grunmwej ulamkowej intensywnościN Mi IZ

owe asa 894 wyāoāāłżćcfnej częścidzialki zabudowy

dzialka nr: WOÓ-'kafl-i
elektr. Gaz162

księga wieczysta:

3 057 ,O0

5 78 21'o9 r l ustawy z dn.

netto netto
I oplata - płatna
do dnia zawarcia

764,25 91,71 Umgwył gpłaty `

roczne - płatne
VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-7817 ,

21.08.1997 r.
brutto brutto 0 gosp. nieruch.

(tj. Dz. U. z 20185 300,00` 940,03 112,80 '__' poz' 12”

_ GLIG/00023989/0

Nieruchomość powienchnía araż 0402 wuzytkowa 9 P V
piwnicy, składaI : 1okalowa \ garażu: I 1

5'ę Z sprzedaż. _ 5, I
5°wm5k_'eg° 28 88 pomieszczenie o ` prawa

9ë|'ë2 NFI powierzchni 5,88 ł . _ma bez w asnosci
1 pomieszczeń `

r przynależnych.

Mieszkaniowej tj. od ¿'..-.Ê.'...k.ff...`....20l8 r. do 2018 r.
` ' two w nabyciu nieruchomości

l

UWAGA: niniejszy wykaz podłega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie.

_ __- ` _ _ -..¿.¬ 1. |„' _
fi" fm l'Írii"C°J"lÍ' Í _ ..›~ ř -`Jr"'Ľ[" "'“f¦Ü='_Š

› ._ '-  7C .'3'¬|i. ri"¿i|__CzOrfik

'~`,.02 2,01%' H
1. ... _ _ , _

2018 r., poz.121} przysługuje prerwszens
` 2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu, `.d dtj o niañłgłøk-_;J


